
お申込みのご注意

ご契約手続き完了までの流れは次のとおりです

ご契約手続きの流れ

個人情報の取扱いに関して下記、ご同意をいただきます。
募集代理店 御中
今回提供する個人情報の貴社における利用目的が、貴社が委託を受けている保険会社の各種商品やサービス案内・提供・維持管理であることを確
認しました。また、上記の保険会社の各種商品やサービスの案内等のために、貴社がその提携先である保険会社の代理店と共同して対応する際に
は、個人情報が当該代理店に提供されることに同意いたします。

ビューティガレージ「みんなのサロンほけん」ご契約時の注意点につきまして、下記にご案内いたします。

★ 下記の施術内容につきましては、誠に申し訳ございませんが、本契約のお引受は出来ません。
● 理美容師を除く国家資格が必要な専門職の施術（医師・柔道整復師等）
※理学療法士・柔道整復師・鍼灸師等国家資格をお持ちの方は対象外となり本契約のお引受は出来ません。
● 毛髪損傷
● 医療承認器具での光を照射するエステ器具施術
● 高密度焦点式超音波（High Intensity Focused Ultrasound）での施術
● 医療脱毛・ニードル脱毛 ※光線を毛根部分に照射し、毛乳頭を破壊する行為は医療行為となります。
● 医療承認器具での電気機械痩身 ※エステ機器等補償対象の可否についての確認は、機種名等ご連絡をいただければお調べいたします。
● ケミカルピーリング ※化学作用により皮膚を薄く剥がして、光老化を起こした皮膚を若返らせる手技。
※炭酸ガスパックにおいてもケミカルピーリングと同様となります。

● アートメイク ※針先に色素をつけながら皮膚表面に色素を入れる行為。(ボディーアート等塗布のみの場合は対象) 

★保険金をお支払いできない場合
● サロンオーナー様が契約者となり保険加入をいただく場合の、業務委託契約スタッフ様が起された事故
※業務委託契約を結ばれたスタッフ様は、ご自身を契約者として補償をご準備いただくことができます。

● 店舗からお客様へ返還した施術代金

★ 預かり品についてお支払できない場合 （盗難や破損に関しては必ず警察への届出が必要です。）
● 損害額証明できない貨幣・紙幣・有価証券・印紙・切手・証書・宝石・貴金属の預かり品の損壊、紛失、盗取、詐取
● クレジットカード・キャッシュディスペンサー用カードまたはその他の預かり品による不正使用
● 預かり品が顧客に引き渡され、退店後に発見された預かり品の損害

【アドバイス】
顧客からお手荷物品を預かる際には必ず「貴重品はございませんか？」などの声をかける様にする。
万一貴重品がある場合は、出来るだけ顧客に管理を任せる。
例⇒「貴重品用のカギ付きロッカーを設けて施術中も鍵はお客様が管理する」等

以上、ご了承頂きますよう、何卒お願い申し上げます。

免責・不可能契約について （保険金をお支払いできない場合）

個人情報の取扱について

・みんなのサロンほけんはWEB（パソコン、スマートフォン）でのお申込みとなり、Eメールアドレスへのメール送信・連絡等を行います。
事前にメール環境のご準備をお願い致します。 （お電話でのお申し込みは承っておりませんのでご了承ください。）

・【クレジット決済】は25日までの申込、【銀行振込】・【コンビニ決済】は20日までのお申込、申込後6日以内の入金確認により最短
翌月１日からの補償開始となります。※銀行振込ご選択の際の振込手数料は、ご契約者様負担となります。

・クレジットカード決済・銀行振込を希望される際は、ご契約者ご本人様のカード・口座よりお支払いください。
・お支払い期限内にご入金がない場合は【お申込キャンセル】とさせて頂きますのでご注意下さい。
・26日以降のお申込みや当社でのご入金確認ができない場合、ご入金金額に相違がある場合は翌々月の１日からの補償開始となります。
・次年度以降の更新お申込に関しましては満期2か月前前後にメールにて更新のご案内をさせて頂きます。
ご希望の際はお客様マイページより、更新のお手続きをお願い申し上げます。（お手続きのない場合は補償終了となります）

新規お申込の方 契約更新の方

内容確認の上、申込み ・お支払い
（お支払いはクレジット、銀行振込、コンビニ決済から選択できます。

当社にて着金の確認後お申込み完了となります。）

お申込み完了 当社からの送信メールのご確認
メールにてお客様マイページログイン用のID・パスワードが送られます

申込人（加入者）被保険者情報の入力１

２

３

内容確認の上、申込み ・お支払い
（お支払いはクレジット、銀行振込、コンビニ決済から選択できます。

当社にて着金の確認後お申込み完了となります。）

更新お手続き完了 当社からの完了メールのご確認

マイページにログイン・サロン売上高の入力
申込人（加入者）被保険者情報の確認

１

２

３

ご契約内容の変更に関して

Ver 20230701

ご契約内容変更（登録住所変更・名義変更等）の際には、契約者ご本人より遅滞なくご連絡ください。
ご連絡がないまま事故が発生した際には、保険金をお支払いできない場合がございます。


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


